PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA
PROCESSO SELETIVO EDITAL N° 001/2020
RELATORIO DE CLASSIFICADOS POR CARGO

58
54
222
52
104
48
26
29
102
24
14
11
155
59
167
188
114
61
225
127
133
67

228

ADRIANA DE OLIVEIRA BRITO ALVES
FABIANA OLIVEIRA DE BRITO SILVA

EVA PEREIRA DE JESUS NEVES

TAIRINE PRATES DOS SANTOS

JOSIANA PEREIRA SILVA

ELIENE PEREIRA DE BRITO PAES
PAULIANA GUEDES DE JESUS

CRISTINA NOGUEIRA MAGALHES SANTOS
MARINALVA PEREIRA SILVA

ROSIMARIA BONFIM SOUZA NEVES
SELMA MAGALHAES NEVES

IVANEIDE SILVA COSTA

CLAUDINEIA NEVES DE OLIVEIRA

ERICA SANTANA SOUZA NEVES

MARIA SOUZA BENEVIDES

TALITA MAGALHAES NEVES

RAFAELA DE SOUZA FERNANDES COSTA

NAIARA APARECIDA CARDOSO NUNES VIDAL

CLAUDIA DE SOUZA SILVA
MARCONE FOGACA BOA SORTE
DEYSE DA SILVA LOPES

VALDO DOURADO DE SOUZA
JOISE FERNANDA SILVA XAVIER

MARIA APARECIDA DE SOUZA JARANJEIRA BARB

1389566340
2059333350
1120868106
1645013391
2113256355
1431288500
592349044
2207352200
1121705448
2125723344
1341631508
1569157740
1193880149
2130131000
13579280098
2184178535
1467371807
1649144717
1597750271
2159795593
1672477514
08089345770
2077377895
1497730805

22/04/89
08/04/96
12/03/78
21/11/98
04/11/95
02/05/88
12/11/94
07/12/90
28/09/80
14/04/98
18/06/86
21/12/96
27/08/82
12/05/98
28/04/82
20/10/99
25/12/89
18/01/95
04/03/97
26/10/97
11/09/99
09/11/75
19/06/95
20/04/87

101
101
101
101
101
102
102
102
102
103
103
103
104
104
104
104
104
105
105
105
105
105
105
105

48,01
29,34
26,67
32,00
29,34
34,67
32,00
26,67
26,67
32,00
29,34
26,67
40,01
40,01
34,67
37,34
34,67
53,34
45,34
45,34
45,34
29,34
40,01
34,67

10,00
6,00
7,50
0,00
2,00
9,50
2,00
6,00
2,00
7,50
10,00
6,00
10,50
4,00
9,00
6,00
5,00
9,50
6,00
4,00
4,00
17,50
6,00
11,00

58,01
35,34
34,17
32,00
31,34
44,17
34,00
32,67
28,67
39,50
39,34
32,67
50,51
44,01
43,67
43,34
39,67
62,84
51,34
49,34
49,34
46,84
46,01
45,67
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RELATORIO DE CLASSIFICADOS POR CARGO

218
174
208
229
243

69
214
257
150
220

78
151

64
101

38

75
250
246
199

62
176
165
238
231

FLAVIA DE JESUS SANTOS

NOELIA DE SOUZA PEREIRA

VANESSA LOURENCO SANTANA

MARIA JANDIRA DA CONCEICAO PEREIRA
RAQUEL CARDOSO MOREIRA SANTOS

ROSALIA DIAS DO CARMO

ANA MARIA XAVIER LOPES

MAISA BOA SORTE RIBEIRO

IONE SILVA SOUZA SOARES

JACIMARIA OLIVEIRA DE ALMEIDA

EDIVANIA GOMES DE AZEVEDO SILVA

SIMONE SOARES DA SILVA

ISMALIA RENE AMORIM RODRIGUES ROCHA
ELDA MAGALHARES DE OLIVEIRA CARDOSO
DILCE DE SOUZA FERNANDES SILVA

MARIA APARECIDA DA SILVA SANTANA CORREIA
THAIS BARBOSA FERNANDES

TATIANA SARAIVA GOMES SEIXAS

CLEIA SILVA LEDO BANDEIRA

MAURICIO SOUSA PRATES

GENECI MARIA DE JESUS

VALDILMA RIBEIRO DA SILVA

CARLA BERTRINE OLIVEIRA OLIVEIRA BARBOSA
IVANA CARLA DE CASTRO CARVALHO CARNEIRO

2148693859
1120954614
1597784761
1417110007
1492825247
1341279510
0803711670
2130090133
2077239310
2059301157
0881660825
1121536239
0911707107
1400868548
0786908386
0952481456
2207238180
0849724830
0601473698
2135747645
2246466482
1431048704
1597728187
0482571500

30/11/97
12/02/83
24/03/88
16/01/88
07/01/89
30/01/86
21/11/76
22/04/99
16/09/95
11/04/94
26/11/80
29/07/85
26/10/83
09/04/85
06/03/76
30/05/82
16/12/97
27/09/78
23/04/74
26/07/97
22/06/77
24/10/84
31/10/90
20/10/68

105
105
108
108
108
108
108
108
108
108
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110

34,67
29,34
37,34
37,34
32,00
34,67
29,34
32,00
29,34
26,67
42,67
40,01
40,01
40,01
40,01
34,67
42,67
37,34
34,67
40,01
37,34
42,67
34,67
29,34

6,00
9,50
12,50
8,50
13,00
6,00
5,00
0,00
0,00
2,00
11,00
13,00
11,00
10,00
9,50
13,00
4,00
9,00
11,00
4,00
6,00
0,50
8,00
13,00

40,67
38,84
49,84
45,84
45,00
40,67
34,34
32,00
29,34
28,67
53,67
53,01
51,01
50,01
49,51
47,67
46,67
46,34
45,67
44,01
43,34
43,17
42,67
42,34
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PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA
PROCESSO SELETIVO EDITAL N° 001/2020
RELATORIO DE CLASSIFICADOS POR CARGO

213 ROZILENE DA SILVA ALVES 1587029057 10/07/92 110 34,67 6,50 41,17 15¢
248 REYNANE OLIVEIRA GUERRA MARQUES 0949192759 22/05/85 110 32,00 9,00 41,00 16°
72 SIRLEYDE DE CASTRO DIAS OLIVEIRA 0642859280 14/02/74 110 29,34 11,00 40,34 172
252| ANGELICA GOMES LARANJEIRAS PEREIRA 1649137699 11/04/92 110 32,00 6,00 38,00 18°
152 MARIA JOSE DE OLIVEIRA SILVA SANTOS 1170520510 18/03/82 110 26,67 11,00 37,67 19°
242/MICAELLE CARDOSO RODRIGUES 2014357480 21/12/93 110 29,34 7,00 36,34 20°
63 ADRIANA APARECIDA SANTANA PESSOA 1170499210 14/04/87 110 26,67 9,00 35,67 21°
70/ STELA MARIA CELERITA PEREIRA BENGNAMI 2323396781 14/10/87 110 26,67 6,00 32,67 22°
253 GABRIELLA PRATES ANDRADE 1666305278 14/04/99 110 32,00 0,00 32,00 23°
140|JULIITA FERREIRA DA SILVA PEREIRA 0868177369 01/11/75 111 37,34 15,00 52,34 12
97 MARIA DE FATIMA DA SILVA MAGALHAES 1158378769 01/02/83 111 34,67 15,00 49,67 2°
50 MARINEIDE MARIA XAVIER 2093772086 11/04/97 111 37,34 6,50 43,84 3°
7 FABIANA DOS SANTOS SILVA 2050324359 25/06/96 111 37,34 6,00 43,34 4°
19|VANDELIA GUEDES SILVA 0941796892 14/07/86 111 32,00 10,00 42,00 5°
98 JAINE CRISLEI DA SILVA PEREIRA 2166620957 27/06/01 111 29,34 6,00 35,34 6°
202|SILVANA BALISA SANTOS SILVA 1015852092 11/05/78 112 42,67 12,00 54,67 12
209 LUCIDALVA DA CONCEICAO SILVA 1498442633 15/12/84 112 40,01 11,00 51,01 2°
105|DIELLE DA CONCEIGCAO RIBEIRO 1193852447 18/03/83 112 32,00 11,00 43,00 3°
53 CARMELITA LARANJEIRA GOMES 2163031330 08/09/70 112 34,67 6,00 40,67 4°
77DIONATA SILVA DE OLIVEIRA 2174978024 17/03/98 112 32,00 6,00 38,00 5°
221 ELIZ REGINA SILVA RODRIGUES 1513191110 01/06/98 113 32,00 6,50 38,50 12
36 MARIA PEREIRA DE SOUZA REGO 0727365509 17/10/69 113 26,67 10,50 37,17 20
170 LUCIENE CARDOSO COSTA BRITO 2038852600 29/04/94 113 26,67 6,00 32,67 3°
138 MARINEIDE NASCIMENTO ROCHA OLIVEIRA 1431199400 25/07/86 115 34,67 12,50 47,17 12
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139
85
160
87
107
149
82
81
45
177
264
25
35
148
255
51
193
115
198
172
192
194
239
124

ELIZANGELA NASCIMENTO ROCHA
LEIDIANA DE JESUS ALVES

VALDEMIRA RODRIGUES NEVES DE SOUZA
LUCIENE PEREIRA DE ALMEIDA

VANESSA SANTANA OROZIAS CARDOSO
MARIA APARECIDA MONTALVAO ALMEIDA
ANA CLAUDIA SILVA PEREIRA GUEDES
GABRIELA DA SILVA CARDOSO

MAIZA DA SILVA MENDES SANTANA
MARCELO BENEVIDES GONCALVES
LUCIANA PEREIRA DE OLIVEIRA

DAIANE DOS SANTOS SILVA

RONALDO MENDES SANTANA

ANTONIO DOMINGOS MOREIRA

MONICA DA SILVA CARMO

IRACEMA MARIA DA SILVA

MARTA DA SILVA COSTA MACEDO
JUSCILENE NOGUEIRA DE MATOS COSTA
ALESSANDRA DE OLIVEIRA ALVES RODRIGUES
DARLING ALVES SIQUEIRA

ADENILZA SILVA NOGUEIRA

EDINEIA SILVA GARCIA

VALDA ALVES DE SANTANA PEREIRA
ADELMA FERNANDES DE OLIVEIIRA FERNANDES

1591199875
1431256641
1121736599
1597776238
1254599207
1488513805
1569261997
2111448435
0996565230
2119134995
1456922726
2055841017
2039060120
1411246799
1498447511
1341266702
0914117505
1121664903
0941146413
1563175401
1512948101
1530164770
1120996457
1512888281

08/03/93
28/09/85
29/07/84
14/01/92
22/03/89
21/08/82
07/11/90
26/06/98
29/01/81
30/01/97
31/10/88
25/02/96
25/08/00
26/07/87
22/09/91
09/01/80
29/06/79
13/08/86
16/09/81
29/01/90
15/10/91
18/07/90
23/04/81
05/11/89

116
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
202
202
202
202
202
202
203
203
203
203
203

34,67
37,34
32,00
34,67
34,67
29,34
26,67
29,34
29,34
32,00
29,34
26,67
26,67
34,67
40,01
37,34
32,00
34,67
32,00
45,34
42,67
40,01
32,00
26,67

13,00
11,00
13,00
9,50
6,50
11,00
11,00
7,00
4,00
0,00
2,00
4,00
0,00
17,50
11,00
12,50
15,00
8,50
8,00
7,00
8,50
6,00
11,00
13,00

47,67
48,34
45,00
44,17
41,17
40,34
37,67
36,34
33,34
32,00
31,34
30,67
26,67
52,17
51,01
49,84
47,00
43,17
40,00
52,34
51,17
46,01
43,00
39,67
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PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA
PROCESSO SELETIVO EDITAL N° 001/2020
RELATORIO DE CLASSIFICADOS POR CARGO

144
71
9
55
12
126
118
18
44
103
13
46
66
17
197
27
23
189
99
142
179
203

154

MARCELO SOUZA PRATES

DANILO DE OLIVEIRA PEREIRA

SANTINA DE JESUS LOPES SILVA
CARMEM LUCIA NEVES LOPES

ANDREIA DE MAGALHAES

MARA MACEDO DE JESUS

EDINETE FERREIRA DOS SANTOS SOUZA
PATRICIA DE JESUS SOUZA

VANIO DA ROCHA DE JESUS

ELIANDRA DA SILVA MAGALHAES
GILMAR DE CARVALHO SOUZA
MARLEIDE MARIA XAVIER DA SILVA
KELLY ANE VIEIRA MARTINS DE ALMEIDA
NATANIA DOS SANTOS MAGALHAES
MARIA LEILA LOBATO SILVA

SIRLEIDE DE SOUZA SANTOS CARDOSO
MAYARA DE BRITO OLIVEIRA

MARCOS VINICIUS SILVA REGO

IZETE FRANCISCA DE OLIVEIRA PEREIRA
JULIANA APARECIDA SENA DA SILVA
SONIA DEISE DA SILVA

DOMINGAS TEODORA DUARTE OLIVEIRA
JAQUELINE OLIVEIRA PEREIRA

JUSSARA SILVA MENDES

2087324115
1649119798
1434854078
1434855635
1434946860
1214768121
1597785490
157199266
1623030250
1303979039
0909949492
1294565940
1603367837
2086391447
1334169683
1525966154
360950188
1597731560
1475383436
1561021024
2042695122
1121251900
50780868
0986797910

14/05/96
27/11/98
01/11/84
12/06/87
02/08/90
25/04/82
09/01/87
12/02/91
03/12/90
01/03/86
06/07/78
12/04/87
29/04/93
02/09/00
15/08/75
19/10/93
02/09/96
28/02/97
16/02/87
07/08/94
10/07/95
03/02/80
03/12/96
26/11/76

203
204
205
205
205
206
206
206
206
207
207
207
207
207
208
208
208
209
209
209
209
209
209
209

29,34
40,01
42,67
29,34
29,34
37,34
29,34
37,34
26,67
37,34
37,34
34,67
29,34
29,34
34,67
34,67
34,67
40,01
34,67
37,34
34,67
32,00
40,01
29,34

6,50
7,00
4,00
9,00
6,00
13,50
11,00
0,00
6,00
17,50
15,00
7,50
8,50
6,00
9,00
8,00
6,50
7,50
10,50
6,50
7,50
9,00
0,00
10,00

35,84
47,01
46,67
38,34
35,34
50,84
40,34
37,34
32,67
54,84
52,34
42,17
37,84
35,34
43,67
42,67
41,17
47,51
45,17
43,84
42,17
41,00
40,01
39,34
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PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA
PROCESSO SELETIVO EDITAL N° 001/2020
RELATORIO DE CLASSIFICADOS POR CARGO

223
94
73

123
31

161
92

258
57
65

216

166

268
80

109

266

134

184
60

169

181

185

112

227

MAYRA LUISA NOGUEIRA CORREIA
TEREZA SOUZA ROCHA

FATIMA COUTINHO PRATES
JASCIARA NEVES CARDOSO DE OLIVEIRA
ANA PAULA RODRIGUES NEVES
ERICA FERREIRA SENA

IZELMA DE SOUZA OLIVEIRA

THAIS CARDOSO COSTA

MARINEZ NASCIMENTO BARBOSA
ELIOMAR DANTAS MAGALHAES
LEIDINAURA DA CONCEICAO TEXEIRA
ELDIMAR RODRIGUES DA SILVA
EDNA PEREIRA DE JESUS

JOCELIA MEIRA CHAGAS

ADRIANA VIEIRA PAZ

MONICA DE SOUZA OLIVEIRA ALVES
JURANDI LOPES DOS SANTOS
JOAO NEVES SANTANA
ROZANGELA DE BRITO DE SOUZA
FLAVIO DA SILVA LOPES

FABIO LUIZ SANTANA MEIRA

DIEGO CARDOSO ROCHA

ELIZETE ROSA DO REGO SILVA

IVA DA COSTA FERREIRA

2115435435
1431058416
1326465520
1431057606
1572002131
1603448080
1121769250
2158052678
0863284760
1268849197
1575422387
0925089109
1379893003
1581758839
1464305730
2014344400
603025269

1193898196
1407233157
1341282813
1004978103
2115497112
0850584329
0849704723

25/01/97
14/12/87
24/02/82
13/08/88
28/05/92
28/11/90
24/03/75
26/01/99
18/02/77
30/11/83
18/05/97
03/08/79
14/07/81
30/09/91
11/01/86
19/03/93
04/11/72
03/07/80
01/01/87
23/03/84
28/11/87
27/08/95
04/05/80
03/04/79

209
209
209
209
209
210
210
210
211
212
213
213
301
301
301
301
302
302
302
302
302
302
302
302

32,00
26,67
29,34
29,34
29,34
50,67
37,34
40,01
26,67
42,67
48,01
34,67
48,01
32,00
32,00
29,34
53,34
42,67
45,34
37,34
45,34
42,67
40,01
37,34

6,00
10,00
7,00
6,00
6,00
7,50
11,00
6,00
2,50
11,00
6,50
14,00
13,00
10,50
10,00
8,00
13,00
15,00
11,50
15,50
4,00
6,50
9,00
11,00

38,00
36,67
36,34
35,34
35,34
58,17
48,34
46,01
29,17
53,67
54,51
48,67
61,01
42,50
42,00
37,34
66,34
57,67
56,84
52,84
49,34
49,17
49,01
48,34
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PROCESSO SELETIVO EDITAL N° 001/2020
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42
234
40
256
74

259
16

191

226
163
205
196
260
267

49
100
135
219
235
158
232

CLARICE DE OLIVEIRA ROQUE

NOELIA DA SILVA PEREIRA LOUZADA
ANOZIRA DA CONCEICAO SILVA

JOILMA NEVES PEREIRA

ELISANGELA MARIA BARREM FERREIRO
NATHALIA APARECIDA FARIAS SANTOS
GESSIKA DE OLIVEIRA SOUZA
VANESSA SIQUEIRA DA CRUZ CARDOSO
LUZINETE OLIVEIRA SANTOS

EDIMARA DE JESUS OLIVEIRA

MARIA PAIXAO DA SILVA ARAUJO
MARCELLE ROCHA DE CARVALHO

TITO UNIDO DE OLIVEIRA COSTA
DIELLE MAGALHAES DOURADO SANTOS
ADILSON VIEIRA DE SOUZA

MICHAEL SILVA PAIXAO

MARCELO SILVA MATOS

MARCOS ADRIANO MARQUES SILVA
LUCIVANA GUIMARAES SEIXAS OLIVEIRA
ELIDA NOGUEIRA SILVA PEREIRA
DANIELA FOGACA DOS SANTOS

FABIO ROCHA DE OLIVEIRA

ARLENIO FAGUNDES BARBOSA

EDMA PEREIRA DA SILVA

1268941913
507109317
1411674839
1170627587
0911694455
1497288835
1649144040
1207315095
1643422570
2054547204
14310126966
1269200100
1356226116
1530473721
1397891467
1513519026
0953570177
1430914092
1269242016
1492618616
1457579600
1365024660
0937398420
1421862522

01/11/78
27/11/68
12/11/82
05/09/80
15/10/78
02/01/93
21/05/96
28/11/83
28/02/94
27/12/96
20/04/84
20/12/84
16/07/83
30/05/92
21/03/89
29/12/94
19/09/82
06/01/99
20/09/82
07/12/89
12/11/88
09/03/85
29/09/80
02/12/87

302
302
302
302
302
302
302
302
302
302
302
302
302
302
302
302
302
303
303
303
303
303
303
303

34,67
34,67
37,34
34,67
32,00
34,67
37,34
34,67
34,67
34,67
32,00
32,00
29,34
29,34
29,34
32,00
29,34
56,01
42,67
48,01
40,01
45,34
40,01
34,67

13,50
13,00
8,50
11,00
13,00
10,00
6,00
8,50
8,50
6,50
7,50
7,00
8,50
6,50
6,00
2,00
3,50
2,00
13,00
6,00
13,00
6,00
11,00
13,00

48,17
47,67
45,84
45,67
45,00
44,67
43,34
43,17
43,17
41,17
39,50
39,00
37,84
35,84
35,34
34,00
32,84
58,01
55,67
54,01
53,01
51,34
51,01
47,67
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PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA
PROCESSO SELETIVO EDITAL N° 001/2020
RELATORIO DE CLASSIFICADOS POR CARGO

247 ELISANGELA NEVES DE OLIVEIRA ALVES 0868207020 09/09/77 303 32,00 13,00 45,00 8°
130|GILMARIA GOMES PEREIRA 1569375909 06/05/91 303 32,00 9,00 41,00 9°
125 APARECIDA DE CASSIA FERNANDES LARANJEIRA 1170444156 16/11/84 303 29,34 11,00 40,34 109
230|LUCIA SILVA COSTA 0849697093 19/03/76 303 29,34 10,50 39,84 112
20 ROSANE SILVA COSTA 1571827463 18/11/94 304 37,34 6,50 43,84 12
1|MARIA SANDRA ROCHA NEVES 0808975927 26/08/81 304 34,67 8,50 43,17 20
79 ABRAAO DE SOUZA PEREIRA 531625503 12/04/94 304 42,67 0,00 42,67 3°
137|EDNA SILVA BATISTA SANTOS 586668202 07/10/94 304 29,34 7,00 36,34 4°
117 CELIA LESSA DA SILVA 1414782845 17/06/86 305 58,67 8,00 66,67 12
111|JOAO PAULO ALVES PEREIRA 1631873636 01/08/95 305 37,34 12,50 49,84 20
178 ANA NAIELE DE SOUZA ALMEIDA 1649123477 26/10/96 305 34,67 6,00 40,67 3°
145|ALDA BATISTA PEREIRA 1262292441 29/05/88 306 50,67 13,00 63,67 4°
15 DIANA CASSIA PEREIRA DOS SANTOS 1368389287 07/03/87 306 34,67 14,50 49,17 5°
190|NILSON JOSE DE OLIVEIRA 0712240179 07/11/74 306 32,00 14,50 46,50 6°
30 EVA SANDRA DAS NEVES PEREIRA 1326192531 25/06/83 306 37,34 8,50 45,84 7°
47| TALISSE SILVA ALMEIDA 1599182602 25/01/93 306 26,67 12,00 38,67 8°
212 EDVALDO DIAS DE JESUS 0775482307 07/02/72 307 56,01 5,00 61,01 12
110|ROGERIO NEVES DA SILVA 1598667823 03/12/91 307 45,34 7,50 52,84 20
86 ELIENE DOS SANTOS SILVA 1542166233 31/01/89 307 37,34 15,00 52,34 3°
22/ MARILENE PEREIRA MENDES CARDOSO 1361020180 17/04/87 307 40,01 8,00 48,01 4°
153 JOSIAS SANTANA PEREIRA 0787703516 23/07/70 307 34,67 13,00 47,67 5°
106|JOILSON PEREIRA BRITO 0870486047 07/11/82 307 34,67 11,00 45,67 6°
121 SEBASTIAO MAGNO FAGUNDES SILVA 1121604099 01/02/86 308 48,01 13,00 61,01 12
186|JOSE MARIA PEREIRA OLIVEIRA 1556789068 24/01/93 308 45,34 12,00 57,34 20
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215 GILMAR CONCEICAO SOUZA 1311878211 13/06/84 308 48,01 8,00 56,01 3°
171|ANA PAULA DA SILVA OLIVEIRA CARDOSO 0984414690 28/06/83 308 42,67 10,50 53,17 4°
122 JOAQUIM NEVES CARDOSO 0689038208 22/08/73 308 42,67 8,50 51,17 5°
261|EDILANE DE JESUS GOMES 1629423114 08/01/91 308 40,01 6,00 46,01 6°
269 IDEILTON CARDOSO NEVES 0501918450 21/03/67 308 34,67 11,00 45,67 7°

37/HIGOR PEREIRA REGO 582388466 29/08/94 308 32,00 11,00 43,00 8°
129 ELVIRA NADIA NEVES FERNANDES PEREIRA 727830449 14/07/74 308 26,67 15,50 42,17 9°
120(LUCIENE PEREIRA DOS REIS 0986816302 24/04/83 308 34,67 1,00 35,67 10°
244 ROSINEIDE SILVA LOPES 1209634260 04/05/82 308 29,34 6,00 35,34 112
224|JERVANIO WENDEU GUEDES LARANJEIRA 1513145789 18/08/95 308 32,00 2,00 34,00 12°
211 JURANDI FERREIRA DE AZEVEDO 1269316079 15/02/83 308 26,67 7,00 33,67 132
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